

UAB „Dojus agro“

Palangos g. 2-32, LT-01117 Vilnius
Tel. Nr. +370 5 211 0055, info@dojusagro.lt

VĮ „Valstybinių miškų urėdija“
Telšių regioniniam padaliniui

PASIŪLYMAS

DĖL RATINIO TRAKTORIAUS JOHN DEERE 6215R 2015 M. 188 KW ID. NR. 1L06215RCFK27187 ŠONINĖS PAVAROS IR STABDŽIŲ REMONTUI REIKALINGŲ DALIŲ IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

_____2025-07-15_____ Nr. _____
(Data)

Kulių g. 3, Varkalių kaimas, LT-90104, Plungės r. sav
(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Dojus agro“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	110360528
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT103605219
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, el. paštas	Palangos g. 2-32, LT-01117 Vilnius
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	

2. INFORMACIJA /APIE ŪKIO SUBJEKTUS/ IR SUBTIEKĖJUS

Subtiekejai ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas/ Fizinio asmens vardas, pavardė (Individualios veiklos vykdymo pažymos nr) ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekeiui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdydys sutartį)
1.			
2.			
...			

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis*	Vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6
1.	Riebokšlis	Vnt.	2	116.57	233.14
2.	Įvorė	Vnt.	2	133.19	266.38
3.	Guolis	Vnt.	2	472.51	945.02
4.	Guolio taurė	Vnt.	2	86.45	172.90
5.	Kūginis guolis	Vnt.	2	169.91	339.82
6.	Tarpiklis	Vnt.	2	18.35	36.70
7.	Kūginis guolis	Vnt.	6	83.71	502.26
8.	Guolio taurė	Vnt.	6	48.16	288.96
9.	Krumpliaratis	Vnt.	3	1104.94	3314.82
10.	Žiedinis krumpliaratis	Vnt.	1	3356.26	3356.26
11.	Stabdžių diskas	Vnt.	2	230.36	460.72
12.	Diskas	Vnt.	2	209.77	419.54
13.	Korpusas	Vnt.	2	381.83	763.66
14.	Spyruoklių rinkinys	Vnt.	6	64.60	387.60

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekejus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekejų, jeigu jie nėra žinomi.

15.	Hidraulikos filtro elementas	Vnt.	1	119.64	119.64
16.	Hidrosistemos alyvos filtras	Vnt.	1	58.43	58.43
17.	Hidraulinė/transmisinė alyva	L	100	3.71	371
18.	Guminė įvorė	Vnt.	2	50.77	101.54
19.	Remontui reikalingos papildomos medžiagos	Kompl.	1	364.53	364.53
20.	Remonto paslauga	Val.	30	83	2490
Pasiūlymo kaina EUR be PVM					14992.92
PVM (pildoma, jei taikoma)**					3148.52
Pasiūlymo kaina EUR su PVM²					18141.44

* nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	DA-11-13-2025-037	Igaliojimas konkursams	Ne	
2.				
...				

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes nesame laikomi asocijuotais (susijusiais) su VMU pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

(Tiekėjo at

² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

